
~- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 246, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR GETÚLIO SOARES NOVAES FROTA, requisitado dolnstituto
de Desenvolvimento Habitacional do Distrito Federal - IDHAB-DF, para exercer o cargo
em comissão de Gerente-Coordenador-FASCAL, CL-15, no FASCAL (Resolução nO
091/94 - Processo nO 000.668/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 08 de março de 1999.

Deputa~~~
./ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA1.00C


